

Danish Fashion Agency ApS

CVR. nr. 34894175

c/o Morten Pitzner

Sofievej 11

2900 Hellerup

Årsrapport for 2015

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Dirigent Morten Pitzner

19240-MMT

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Danish Fashion Agency ApS c/o Morten Pitzner Sofievej 11 2900 Hellerup
	CVR. nr.: 34894175 Stiftelsesdato: 21. december 2012 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Formål:	At drive virksomhed ved køb og salg samt ved agentvirksomhed indenfor mode og tøjsalg og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.
Direktion:	Camilla Delbing, Direktør Morten Pitzner, Direktør
Revisor:	Engelsted Petersen Statsautoriserede revisorer Farvergade 9 B 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved køb og salg samt ved agentvirksomhed indenfor mode og tøjsalg og anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været utilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		884.597	421.437
Personaleomkostninger	1	-1.337.091	-586.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.448	-90.833
Driftsresultat		-518.942	-256.136
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-84.773	-38.457
Resultat før skat		-603.715	-294.593
Skat af årets resultat	3	307.902	0
Årets resultat		-295.813	-294.593
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-295.813	-294.593
Disponeret i alt		-295.813	-294.593

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	569.486	0
Indretning af lejede lokaler	5	118.836	23.500
Materielle anlægsaktiver		688.322	23.500
Deposita		105.283	98.083
Finansielle anlægsaktiver		105.283	98.083
ANLÆGSAKTIVER I ALT		793.605	121.583
Fremstillede varer og handelsvarer		37.117	0
Varebeholdninger		37.117	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.531	20.648
Andre tilgodehavender		166.480	74.830
Udsudte skatteaktiver		307.902	0
Tilgodehavender		581.913	95.478
Likvide beholdninger		92.513	49.103
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		711.543	144.581
AKTIVER I ALT		1.505.148	266.164

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.153.241	-857.428
EGENKAPITAL I ALT	6	-1.073.241	-777.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.545	15.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.305.934	989.746
Anden gæld		188.910	37.986
Kortfristede gældsforpligtelser		2.578.389	1.043.592
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.578.389	1.043.592
PASSIVER I ALT		1.505.148	266.164
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2015	2014
1. Personalemkostninger:		
Lønninger	1.236.580	560.476
Omkostninger til social sikring	15.799	3.600
Andre personalemkostninger	84.712	22.664
	1.337.091	586.740
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Småanskaffelser	4.467	90.333
Indretning af lejede lokaler	10.734	500
Driftsmateriel og inventar	51.247	0
	66.448	90.833
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	307.902	0
	307.902	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	620.733	0
Kostpris ultimo	620.733	0
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	-51.247	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-51.247	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	569.486	0

NOTER

	2015	2014
5. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	24.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	106.070	24.000
Kostpris ultimo	130.070	24.000
Af- og nedskrivninger primo	-500	0
Årets afskrivninger	-10.734	-500
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.234	-500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.836	23.500

6. Egenkapital:

	1/1 2015	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-857.428	-295.813	-1.153.241
	-777.428	-295.813	-1.073.241

Selskabskapitalen er fordelt på 80 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.